
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чугуєво-Бабчанський  лісовий  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КОЧЕТОК

(населений пункт)

від «16» серпня 2023 року №33-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чугуєво-Бабчанський лісовий фаховий коледж 
у 2023 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2023 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Т.в.о. директора Валерій СОЛОДОВНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський 
лісовий фаховий коледж

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 33-У

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11857465 124299
2

Ананьєв Володимир Анатолійович 558061 C 17.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

2 11810159 124299
2

Ананьєв Олексій Володимирович 42163293 XA 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

3 11846565 124299
2

Белявський Володимир Андрійович 53988448 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мисливське 
господарство

0,000

1



4 11807319 124299
2

Завітов Іван Дмитрович 53990721 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мисливське 
господарство

0,000

5 12928188 124299
2

Задорожня Богдана Андріївна 53488580 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мисливське 
господарство

0,000

6 11817707 124299
2

Мехеда Володимир Анатолійович 51481562 MK 05.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мисливське 
господарство

0,000

7 11839368 124299
2

Синегуб Вікторія Ігорівна 53522486 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мисливське 
господарство

0,000

8 11828899 124299
2

Тороповський Вадим Миколайович 44044728 XA 27.02.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський 
лісовий фаховий коледж

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 33-У

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12908161 121958
7

Бобровицький Сергій Володимирович 801448 A 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

2 11862414 121958
7

Гонтар Антон Олександрович 50191987 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

3 11884428 121958
7

Григор`єв Ярослав Романович 53938422 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

3



4 12750753 121958
7

Гудим Карина Миколаївна 53990733 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

5 12220564 121958
7

Дрогало Богдан Юрійович 53140592 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

6 12907448 121958
7

Ізотов Павло Іванович 16368780 XA 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

7 11804712 121958
7

Кокішев Станіслав Костянтинович 52249902 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

8 11824803 121958
7

Куць Даніл Євгенович 53963153 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

9 11871089 121958
7

Маковецький Данило Олександрович 51959387 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

10 12324806 121958
7

Петренко Олексій Олексійович 13103851 HK 17.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

11 12485774 121958
7

Покидишев Віталій Ігорович 36328460 CM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

12 11821120 121958
7

Середа Владислав Вікторович 52273413 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

13 11828950 121958
7

Тороповський Дмитро Миколайович 44044729 XA 27.02.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

14 11862649 121958
7

Шаповалов Валерій Сергійович 49141004 XA 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський 
лісовий фаховий коледж

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 33-У

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11849458 120375
4

Вісіч Сергій Сергійович 41785577 XA 30.07.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

2 11868085 120375
4

Ісоченко Андрій Сергійович 53615134 XA 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

5



3 12015270 120375
4

Кольчев Анатолій Миколайович 006430 MPAB 
20.06.1995 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

4 11814786 120375
4

Панченко Дмитро Ігорович 53990732 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

5 11809201 120375
4

Рудь Артур Миколайович 48831451 CM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

6 12335378 120375
4

Сєров Сергій Олександрович 50216124 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

7 12255940 120375
4

Смагін Сергій Миколайович 14643864 CM 30.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

8 12368338 120375
4

Трофімов Андрій Михайлович 35689093 XA 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

9 11797922 120375
4

Шляхтін Микита Сергійович 53492299 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

6


